

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
 UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
 ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.05.08	Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			14.375.918.000	
2058	Surveilans dan Karantina Kesehatan			2.770.956.000	
2058.004	Layanan kewaspadaan dini penyakit berpotensi KLB [Base Line]	1,00 Layanan		99.922.000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
2058.004.004	Layanan kewaspadaan dini penyakit berpotensi KLB di KKP			99.922.000	
051	Refreshing petugas TGC dalam pengendalian penyakit menular berbahaya di pintu masuk negara			72.312.000	U
A	Workshop TGC LS/ LP dalam rangka pengendalian dan penanggulangan penyakit berpotensi KLB di Pintu masuk Negara			72.312.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			790.000	RM
	- Spanduk [5 MTR x 1 BH]	5,00 MTR	50.000	250.000	
	- Penjilitan [4 BH x 1 KEG]	4,00 BH	15.000	60.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	480.000	480.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-P A D A N G)			500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-P A D A N G)			9.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 HR x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honor Nara Sumber Eselon III [2 ORG x 2 HR x 2 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			4.992.000	RM
	- >> Narasumber Pusat			0	
	- Penginapan	1,00 OH	1.292.000	1.292.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG X 1 TR]	1,00 OT	800.000	800.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG X 1 TR]	1,00 OT	2.900.000	2.900.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			56.430.000	RM
	- Paket Meeting (Fullboard) [57 ORG x 1 HR]	57,00 OP	640.000	36.480.000	
	- Uang Harian Peserta [57 ORG x 2 HR]	114,00 OH	100.000	11.400.000	
	- Transport Peserta [57 ORG x 1 TRIP]	57,00 OT	150.000	8.550.000	
055	Penyelidikan epidemiologi dan penanggulangan penyakit menular berbahaya di pintu masuk negara			2.250.000	U
A	Investigasi dan penanggulangan Penyakit menular berpotensi KLB di pintu Masuk Negara dan PLBD			2.250.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			2.250.000	RM
	- Transport [3 ORG x 5 TR]	15,00 OT	150.000	2.250.000	
058	Pelaksanaan surveilans kesehatan pada situasi khusus			25.360.000	U
A	Surveilans Faktor Risiko Penyakit Berpotensi KLB pada Bencana			25.360.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			25.360.000	RM
	- Penginapan [4 ORG x 3 HR x 2 KL]	24,00 OH	450.000	10.800.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KL]	32,00 OH	380.000	12.160.000	
	- Transpot [4 ORG x 2 TR]	8,00 OT	300.000	2.400.000	
2058.007	Layanan Kekarantinaan Kesehatan [Base Line]	764,00 Lokasi		2.671.034.000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
2058.007.003	Layanan Pelaksanaan Kekarantinaan Kesehatan di KKP			1.988.955.000	
056	Sistem Pelaporan dan Penerbitan Dokumen melalui Simkespel			105.540.000	U
A	Pengadaan Alat Pengolah Data			28.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G)			28.000.000	PNBP
	- Laptop [2 UNIT]	2,00 UNIT	14.000.000	28.000.000	
B	Konsultasi Simkespel ke Pusat			42.540.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			42.540.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
		(3)	(4)	(5)	
(1)	(2)				(6)
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 2 TR]	6,00 OT	2.900.000	17.400.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Biaya Taksi [3 OR x 2 TR]	6,00 OT	800.000	4.800.000	
				<i>35.000.000</i>	
<i>C</i>	<i>Penyediaan Internet Service Provider</i>			35.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)				PNBP
	- Aplikasi E Office [1 PKT]	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000 *	U
057	Pelatihan/Workshop bagi petugas KKP			414.170.000	
<i>A</i>	<i>Pelatihan JFT</i>			<i>43.080.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			19.000.000	PNBP
	- Biaya penyelenggaraan [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	4.750.000	19.000.000	
524111	<u>Belanja peralatan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			24.080.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
	- Biaya Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	960.000	3.840.000	
	- Uang Harian [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Uang Harian pelatihan [2 ORG x 10 HR x 2 TR]	40,00 OH	130.000	5.200.000	
				<i>43.000.000</i>	
<i>B</i>	<i>Pelatihan Statistik</i>			12.400.000	PNBP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			12.400.000	
	- Biaya penyelenggaraan [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.100.000	12.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.600.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
	- Biaya Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 2 KEG]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
				<i>73.260.000</i>	
<i>C</i>	<i>Pelatihan Teknis Basic Sea Survival</i>			31.800.000	PNBP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			31.800.000	
	- Biaya penyelenggaraan [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	5.300.000	31.800.000	
524111	<u>Belanja peralatan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			41.460.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [6 OR x 1 TR x 1 KEG]	6,00 OT	2.900.000	17.400.000	
	- Biaya Taksi [6 OR x 1 TR x 1 KEG]	6,00 OT	800.000	4.800.000	
	- Penginapan [6 OR x 3 HR x 1 KEG]	18,00 OH	610.000	10.980.000	
	- Uang Harian [6 OR x 2 HR x 1 KEG]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Uang Harian Diklat [6 ORG x 2 HR x 1 TR]	12,00 OH	160.000	1.920.000	
				<i>24.460.000</i>	
<i>D</i>	<i>Pelatihan Teknis Tindakan Penyehatan Orang/ Barang/ Alat Angkut</i>			14.000.000	PNBP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			14.000.000	
	- Biaya Penyelenggaraan [2 OR x 1 KEG]	2,00 OK	7.000.000	14.000.000	
524111	<u>Belanja peralatan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			10.480.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OT	2.900.000	5.800.000	
	- Uang Harian Diklat [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	160.000	960.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Biaya Taksi [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	800.000	1.600.000	
				<i>49.520.000</i>	
<i>E</i>	<i>Pelatihan General Emergency Life Support</i>			15.200.000	PNBP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			15.200.000	
	- Biaya penyelenggaraan [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.800.000	15.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			34.320.000	PNBP
	- Penginapan [2 ORG x 6 HR x 2 KL]	24,00 OH	520.000	12.480.000	
	- Transport [2 ORG x 2 TR]	4,00 OT	2.800.000	11.200.000	
	- Uang Harian Diklat [2 OR x 5 HR x 2 KL]	20,00 OH	160.000	3.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
F	<i>Pelatihan Hygiene dan Sanitasi</i>			44.040.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			16.400.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	4.100.000	16.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			27.640.000	PNBP
	- Uang Harian Diklat [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	160.000	1.280.000	
	- Biaya Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Transport [2 ORG x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
				38.560.000	
G	<i>Pelatihan Advance Cardiac Life Support</i>			12.400.000	PNBP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			12.400.000	
	- Biaya penyelenggaraan [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.100.000	12.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			26.160.000	PNBP
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	520.000	6.240.000	
	- Transport [2 ORG x 2 TR]	4,00 OT	2.800.000	11.200.000	
	- Uang Harian Diklat [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	160.000	1.280.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Biaya Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
				29.850.000	
H	<i>Pelatihan Basic Trauma Cardiac Life Support</i>			6.150.000	PNBP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.150.000	
	- Biaya penyelenggaraan [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	2.050.000	6.150.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			23.700.000	PNBP
	- Penginapan [3 ORG x 5 HR x 1 KL]	15,00 OH	520.000	7.800.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR]	3,00 OT	2.800.000	8.400.000	
	- Uang Harian Diklat [3 OR x 4 HR x 1 KL]	12,00 OH	160.000	1.920.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Biaya Taksi [3 OR x 1 TR]	3,00 OT	800.000	2.400.000	
				2.160.000	
I	<i>Seminar dan Workshop Emergency Care for Intoxication</i>			750.000	PNBP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			750.000	
	- Biaya penyelenggaraan [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	125.000	750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.410.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 3 TR]	6,00 OT	150.000	900.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 KL]	6,00 OH	85.000	510.000	
				33.700.000	
J	<i>Workshop Pemetaan Faktor Risiko</i>			3.800.000	PNBP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.800.000	
	- Makan [15 OR x 2 HR x 2 KL]	60,00 OP	43.000	2.580.000	
	- Kudapan [15 ORG x 2 HR x 2 KL]	60,00 OK	12.000	720.000	
	- Spanduk [5 M x 2 BH]	10,00 METER	50.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			10.800.000	PNBP
	- Honor Narasumber [2 OR x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OK	900.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			19.100.000	PNBP
	> Petugas dari wilker Kepulauan			19.100.000	
	- Penginapan [2 OR x 1 HR x 2 KL]	4,00 OH	520.000	2.080.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Transport [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
	>> Narasumber Pusat			10.460.000	
	- Biaya Taksi [1 OR x 2 TR]	2,00 OT	800.000	1.600.000	
	- Penginapan [1 OR x 1 HR x 2 KL]	2,00 OH	1.150.000	2.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	- Uang Harian [1 OR x 1 HR x 2 KL]	2,00 OH	380.000	760.000	PNBP
	- Transport [1 OR x 2 TR]	2,00 OT	2.900.000	5.800.000	
521211	<i>Workshop Food Handler bagi penjamah dan petugas</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.300.000	
	- Makan [30 OR x 1 KL]	30,00 OP	43.000	1.290.000	
	- Kudapan [30 ORG x 1 KL]	30,00 OP	12.000	360.000	
	- Spanduk [5 M x 1 BH]	5,00 METER	50.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.400.000	PNBP
	- Honor Narasumber [2 OR x 3 JAM x 1 KEG]	6,00 OK	900.000	5.400.000	
L	<i>Pelatihan Pemantauan Kualitas Udara</i>			25.220.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			11.400.000	PNBP
	- Biaya penyelenggaraan [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	5.700.000	11.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			13.820.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OT	2.900.000	5.800.000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	610.000	3.660.000	
	- Uang Harian Diklat [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	160.000	640.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Biaya Taksi [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	800.000	1.600.000	
058	Pengawasan lalu lintas orang, barang, alat angkut			276.532.000	U
A	<i>Pendampingan dan legalisasi ICV ke Kab/Kota</i>			40.215.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			40.215.000	PNBP
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 4 LKS]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 4 LKS]	12,00 OH	225.000	2.700.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 4 LKS]	24,00 OH	380.000	9.120.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 13 LKS]	39,00 OH	225.000	8.775.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 13 LKS]	39,00 OH	380.000	14.820.000	
B	<i>Pemdampingan dan Legalisasi ICV ke Kota Padang</i>			2.250.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.250.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 5 TR x 1 LKS]	15,00 OH	150.000	2.250.000	
C	<i>Pembinaan Kesehatan Calon Jemaah Haji ke Kab/Kota</i>			40.215.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			40.215.000	PNBP
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 4 LKS]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 4 LKS]	12,00 OH	225.000	2.700.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 4 LKS]	24,00 OH	380.000	9.120.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 13 LKS]	39,00 OH	225.000	8.775.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 13 LKS]	39,00 OH	380.000	14.820.000	
D	<i>Pembinaan Kesehatan Calon Jemaah Haji ke Kota Padang</i>			2.250.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.250.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 5 TR x 1 LKS]	15,00 OH	150.000	2.250.000	
E	<i>Pengawasan Arus Mudik Lebaran</i>			93.042.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.000.000	PNBP
	- Pembelian Obat dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.042.000	PNBP
	- Tas Lapangan [5 BH x 1 THN]	5,00 BH	500.000	2.500.000	
	- ATK Pelayanan Situasi Khusus [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	942.000	942.000	
	- Cetak Laporan Situasi Khusus [3 EKS x 1 KEG]	3,00 EKS	200.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			87.000.000	PNBP
	> Wilker BIM			87.000.000	
	- Transport [4 ORG x 9 HR x 3 KL]	108,00 OH	150.000	16.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
 UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
 ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [4 ORG x 9 HR x 3 KL]	108,00 OH	150.000	16.200.000	
	>> TELUK BAYUR			16.800.000	
	- Transport Petugas [4 ORG x 14 HR]		150.000	8.400.000	
	- Uang Saku [4 ORG x 14 HR]		150.000	8.400.000	
	>> WILKER MUARA			16.800.000	
	- Transport Petugas [4 ORG x 14 HR]		150.000	8.400.000	
	- Uang Saku [4 ORG x 14 HR]		150.000	8.400.000	
	>> WILKER BUNGUS			16.800.000	
	- Transport Petugas [4 ORG x 14 HR]		150.000	8.400.000	
	- Uang Saku [4 ORG x 14 HR]		150.000	8.400.000	
	>> WILKER SIKAKAP			4.200.000	
	- Transport Petugas [1 ORG x 14 HR]	14,00 OH	150.000	2.100.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 14 HR]	14,00 OH	150.000	2.100.000	
F	<i>Pengawasan Situasi Khusus NATARU</i>			49.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.000.000	RM
	- Pembelian Obat dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.600.000	PNBP
	- Tas Lapangan [5 BH x 1 THN]	5,00 BH	500.000	2.500.000	
	- ATK Pelayanan Situasi Khusus [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Cetak Laporan Situs [3 EKS x 1 KEG]	3,00 EKS	200.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			45.000.000	PNBP
	> Wilker BIM			45.000.000	
	- Transport [4 ORG x 6 HR x 3 KL]	72,00 OH	150.000	10.800.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 6 HR x 3 KL]	72,00 OH	150.000	10.800.000	
	>> TELUK BAYUR			7.200.000	
	- Transport Petugas [4 ORG x 6 HR]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	- Uang Saku [4 ORG x 6 HR]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	>> WILKER MUARA			7.200.000	
	- Transport Petugas [4 ORG x 6 HR]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	- Uang Saku [4 ORG x 6 HR]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	>> WILKER BUNGUS			7.200.000	
	- Transport Petugas [4 ORG x 6 HR]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	- Uang Saku [4 ORG x 6 HR]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	>> WILKER SIKAKAP			1.800.000	
	- Transport Petugas [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	150.000	900.000	
G	<i>Pengawasan Kedatangan Kapal dari Luar Negeri di Kepulauan</i>			48.960.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			48.960.000	PNBP
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 12 KL]	36,00 OH	300.000	10.800.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 12 KL]	72,00 OH	380.000	27.360.000	
	- Transport [3 ORG x 12 KL]	36,00 OT	300.000	10.800.000	
060	Pengawasan dan Pengendalian Faktor Risiko Lingkungan			113.905.000	U
A	<i>Pembinaan dan Pengawasan Hygiene Sanitasi Gedung</i>			40.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			40.800.000	PNBP
	- Uang Harian [4 OR x 34 HR]	136,00 OH	150.000	20.400.000	
	- Transport [4 OR x 34 HR]	136,00 OT	150.000	20.400.000	
B	<i>Pengawasan Hygiene Sanitasi TPM</i>			46.105.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barano Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			15.505.000	PNBP
	> Reagen			15.505.000	
	- Mikrobiologi Plate Count Agar [1 BH x 1 TH]	1,00 BH	935.000	935.000	
	- Nutrien Agar [1 BH x 1 TH]	1,00 BH	530.000	530.000	
	- Media Mikro Biologi [1 BH x 1 TH]	1,00 BH	2.400.000	2.400.000	
	>> ATK			11.640.000	
	- Kertas A4 [5 RIM x 1 KEG]	5,00 RIM	36.000	180.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
 UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
 ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pena Standar [60 BH x 1 KEG]	60,00 BH	1.500	90.000	
	- Jas Hujan [13 BH x 1 THN]	13,00 BH	350.000	4.550.000	
	- Tas Lapangan [13 BH x 1 THN]	13,00 BH	500.000	6.500.000	
	- Hand Scoon Steril [1 KTK]	1,00 KTK	320.000	320.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.600.000	PNBP
	- Uang Harian [3 OR x 34 HR]	102,00 OH	150.000	15.300.000	
	- Transport [3 OR x 34 HR]	102,00 OT	150.000	15.300.000	
C	<i>Pemusnahan Limbah Medis</i>			12.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			12.000.000	PNBP
	- Biaya Pemusnahan Limbah Medis [300 KG x 1 KL]	300,00 KG	40.000	12.000.000	
D	<i>Survei Pendahuluan Sanitasi Asrama dan Catering Haji</i>			8.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			8.400.000	PNBP
	> 1. Pengawasan Sanitasi Asrama Haji			8.400.000	
	- Transport [4 ORG x 2 HR x 3 KL x 1 LK]	24,00 OT	150.000	3.600.000	
	>> Pengawasan Sanitasi Catering Haji			4.800.000	
	- Transport [4 ORG x 2 HR x 2 KL x 2 LK]	32,00 OT	150.000	4.800.000	
E	<i>Pengambilan dan Pemeriksaan Sampel Makanan Penyelenggaraan Haji</i>			3.450.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.450.000	PNBP
	> PENGAMBILAN/PENGIRIMAN SAMPEL MAKANAN DAN USAP ALAT			2.700.000	
	- Transport [2 OR x 1 HR x 3 KL x 2 LK]	12,00 OT	150.000	1.800.000	
	>> Pengambilan/Pengiriman Sampel Rectal Swab			1.350.000	
	- Transport [3 ORG x 1 HR x 2 LK]	6,00 OT	150.000	900.000	
	> Pengambilan Hasil Pemeriksaan Sampel Makanan dan Usap Alat			750.000	
	- Transport [1 ORG x 1 HR x 3 KL]	3,00 OT	150.000	450.000	
	>> Pengambilan Hasil Pemeriksaan Sampel Rectal Swab			300.000	
	- Transport [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2,00 OT	150.000	300.000	
F	<i>Pengambilan dan Pemeriksaan Sampel Air Bersih Haji</i>			3.150.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.150.000	PNBP
	- Transport Petugas Di Bandara [2 ORG x 1 HR x 3 KL]	6,00 OT	150.000	900.000	
	- Transport Petugas di Asrama dan Catering [2 ORG x 1 HR x 2 KL x 3 LK]	12,00 OT	150.000	1.800.000	
	- Transport Pengambilan Hasil Pemeriksaan Air di bandara [1 ORG x 1 HR x 3 KL]	3,00 OT	150.000	450.000	
063	Advokasi dan sosialisasi pelaksanaan Kekarantinaan Kesehatan di Pelabuhan, Bandar Udara, PLBDN dan Wilayah			65.790.000	U
A	<i>Advokasi Pelaksanaan Kekarantinaan Kesehatan ke LS/LP di Wilker Kepulauan</i>			17.120.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			17.120.000	PNBP
	- Penginapan [2 ORG x 1 HR x 2 KL x 2 LKS]	8,00 ORG	500.000	4.000.000	
	- uang harian [2 ORG x 3 HR x 2 KL x 2 LKS]	24,00 OH	380.000	9.120.000	
	- transport [2 ORG x 1 TR x 2 KL x 2 LKS]	8,00 OT	500.000	4.000.000	
B	<i>Advokasi Pelaksanaan Kekarantinaan Kesehatan ke LS/LP di Wilker Darat</i>			1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.800.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 3 LKS x 2 TR]	12,00 OT	150.000	1.800.000	
C	<i>Sosialisasi Program Kekarantinaan Kesehatan ke LS/LP</i>			46.870.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.240.000	PNBP
	- Kudapan Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	12.000	240.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.300.000	PNBP
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Honor Narasumber Eselon III (Dinkes, KKP) [2 ORG x 2 OJ x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Narasumber Eselon II Pusat [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.080.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Narasumber Pusat			6.080.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.000.000	2.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	800.000	800.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	2.900.000	2.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			33.250.000	PNBP
	- Paket Meeting (Fullday) [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OP	240.000	16.800.000	
	- Uang Harian Peserta [70 ORG x 1 HR]	70,00 OH	85.000	5.950.000	
	- Transport Peserta/ Moderator/ Nara Sumber [70 ORG x 1 TR]	70,00 TR	150.000	10.500.000	
064	Koordinasi Program Karantina Kesehatan di Pelabuhan, Bandar Udara, PLBDN dan Wilayah			162.320.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi ke Lintas Sektor/ Lintas Program</i>			<i>28.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.300.000	PNBP
	- Snack [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	12.000	720.000	
	- Makan [30 ORG x 2 KL]	60,00 OP	43.000	2.580.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			25.500.000	PNBP
	- transport peserta [15 ORG x 2 TR]	30,00 OT	150.000	4.500.000	
	- Uang harian rapat diluar jam kantor [30 ORG x 2 TR]		350.000	21.000.000	
				<i>30.600.000</i>	
<i>B</i>	<i>Konsultasi Teknis Seksi PKSE ke Pusat</i>			<i>30.600.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.600.000	PNBP
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Biaya Taksi [2 ORG x 2 TR]	4,00 TR	800.000	3.200.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 2 TR]	4,00 TR	2.900.000	11.600.000	
				<i>6.940.000</i>	
<i>C</i>	<i>Konsultasi Petugas Seksi PKSE Wilker Kepulauan ke Induk</i>			<i>6.940.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.940.000	PNBP
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4,00 OH	650.000	2.600.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 2 KL]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG x 2 TR]	2,00 TR	150.000	300.000	
	- Tiket Kapal [1 ORG x 2 TR]	2,00 TR	500.000	1.000.000	
				<i>900.000</i>	
<i>D</i>	<i>Konsultasi Petugas Seksi PKSE Wilker Darat ke Induk</i>			<i>900.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			900.000	PNBP
	- Transport [1 ORG x 3 LKS x 2 TR]	6,00 OT	150.000	900.000	
				<i>30.600.000</i>	
<i>E</i>	<i>Konsultasi Teknis Pelayanan Kesehatan ke Pusat</i>			<i>30.600.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.600.000	PNBP
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Biaya Taksi [2 ORG x 2 TR]	4,00 TR	800.000	3.200.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 2 TR]	4,00 TR	2.900.000	11.600.000	
				<i>6.940.000</i>	
<i>F</i>	<i>Konsultasi Petugas UKLW Wilker kepulauan ke Induk</i>			<i>6.940.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.940.000	PNBP
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4,00 OH	650.000	2.600.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 2 KL]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG x 2 TR]	2,00 TR	150.000	300.000	
	- Tiket Kapal [1 ORG x 2 TR]	2,00 TR	500.000	1.000.000	
				<i>900.000</i>	
<i>G</i>	<i>Konsultasi Petugas UKLW Wiker darat ke Induk</i>			<i>900.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			900.000	PNBP
	- Transport [1 ORG x 3 LKS x 2 TR]	6,00 OT	150.000	900.000	
				<i>26.040.000</i>	
<i>H</i>	<i>Konsultasi Teknis PRL ke Pusat</i>			<i>26.040.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			26.040.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
 UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
 ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	610.000	4.880.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Transport [2 OR x 2 KL]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
I	<i>Pertemuan Konsolidasi Teknis Kesehatan Haji</i>			30.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.600.000	PNBP
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Biaya Taksi [2 ORG x 2 TR]	4,00 TR	800.000	3.200.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 2 TR]	4,00 TR	2.900.000	11.600.000	
065	Pelayanan Kesehatan			701.260.000	U
A	<i>Pelayanan Kesehatan Haji Embarkasi Dalam Kota</i>			310.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			10.200.000	PNBP
	- Pembelian Obat-obatan dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- ATK dan ART Pelayanan Embarkasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	- Cetak Laporan Haji [6 EKS x 1 KEG]	6,00 EKS	200.000	1.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			300.000.000	PNBP
	- Uang Harian [50 ORG x 20 HR]	1.000,00 OH	150.000	150.000.000	
	- Transport [50 ORG x 20 HR]	1.000,00 OH	150.000	150.000.000	
B	<i>Pelayanan Kesehatan Haji Debarkasi Dalam kota</i>			216.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			216.000.000	PNBP
	- Uang Harian [40 ORG x 18 HR]	720,00 OH	150.000	108.000.000	
	- Transport [40 ORG x 18 HR]	720,00 OH	150.000	108.000.000	
C	<i>Pelayanan Kesehatan Haji di Terminal Saat Keberangkatan (dalam kota)</i>			84.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			84.000.000	PNBP
	- Uang Harian [10 ORG x 28 HR]	280,00 OH	150.000	42.000.000	
	- Transport [10 ORG x 28 HR]	280,00 OH	150.000	42.000.000	
D	<i>Pelayanan Kesehatan Haji di Terminal Saat Kedatangan (dalam kota)</i>			51.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			51.000.000	PNBP
	- Uang Harian [10 ORG x 17 HR]	170,00 OH	150.000	25.500.000	
	- Transport [10 ORG x 17 HR]	170,00 OH	150.000	25.500.000	
E	<i>Pelayanan Kesehatan pada Bencana</i>			30.160.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.160.000	PNBP
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KL]	32,00 OH	380.000	12.160.000	
	- Transport [4 ORG x 2 TR]	8,00 OH	300.000	2.400.000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HR x 2 KL]	24,00 OH	650.000	15.600.000	
F	<i>Rapat Koordinasi Pelayanan Kesehatan Haji (Embarkasi)</i>			5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.500.000	PNBP
	- Kudapan [50 ORG x 2 KL]	100,00 OP	12.000	1.200.000	
	- Makan Slang [50 ORG x 2 KL]	100,00 OP	43.000	4.300.000	
G	<i>Rapat Koordinasi Kesehatan Haji (Debarkasi)</i>			4.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.400.000	PNBP
	- Kudapan [40 ORG x 2 KL]	80,00 OP	12.000	960.000	
	- Makan Slang [40 ORG x 2 KL]	80,00 OP	43.000	3.440.000	
067	Bimtek ke wilayah kerja			29.880.000	U
A	<i>Bimtek ke Wilker Kepulauan</i>			24.480.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			24.480.000	PNBP
	- Penginapan [6 ORG x 1 HR x 2 KL]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 2 KL]	36,00 OH	380.000	13.680.000	
	- Transport [6 ORG x 2 TR]	12,00 TR	500.000	6.000.000	
B	<i>Bimtek ke Wilker Darat</i>			5.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.400.000	PNBP
	- Transport [6 ORG x 3 LKS x 2 TR]	36,00 OT	150.000	5.400.000	
068	Monitoring dan evaluasi			36.808.000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi Kegiatan Seksi PKSE di Induk</i>			<i>7.768.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			288.000	PNBP
	- Snack [12 ORG x 2 KL]	24,00 OP	12.000	288.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.080.000	PNBP
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2,00 OH	520.000	1.040.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 2 KL]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Transport Kepulauan [1 ORG x 2 TR]	2,00 TR	500.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.400.000	PNBP
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 2 KL]		150.000	1.200.000	
	- Transport Wilker darat [4 ORG x 2 KL]	8,00 OT	150.000	1.200.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Seksi ke Wilker Kepulauan</i>			<i>8.160.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			8.160.000	PNBP
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KL]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Transport Kepulauan [4 ORG x 1 TR]	4,00 TR	500.000	2.000.000	
<i>C</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Seksi ke Wilker Darat</i>			<i>1.800.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.800.000	PNBP
	- Transport [4 ORG x 3 LKS x 1 TR]	12,00 OT	150.000	1.800.000	
<i>D</i>	<i>Evaluasi Kegiatan Seksi UKLW di Induk</i>			<i>8.880.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			360.000	RM
	- Snack [15 ORG x 2 KL]	30,00 OP	12.000	360.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.320.000	PNBP
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2,00 OH	520.000	1.040.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 2 KL]	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Transport Kepulauan [1 ORG x 2 TR]	2,00 TR	500.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.200.000	PNBP
	- Uang Harian [7 ORG x 1 HR x 2 KL]		150.000	2.100.000	
	- Transport Wilker darat [7 ORG x 2 LKS]	14,00 OT	150.000	2.100.000	
<i>E</i>	<i>Evaluasi Kegiatan Seksi PRL di Induk</i>			<i>10.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			360.000	PNBP
	- Snack [15 ORG x 2 TR]		12.000	360.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			8.640.000	PNBP
	- Transport [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Penginapan [2 OR x 1 HR x 2 KL]	4,00 OH	520.000	2.080.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.200.000	PNBP
	- Transport [4 ORG x 2 TR]	8,00 OT	150.000	1.200.000	
069	Penggandaan peraturan perundangan dan bahan pendukung dokumen kekarantinaan			4.560.000	U
<i>A</i>	<i>Penggandaan Peraturan Perundangan dan Bahan Pendukung Dokumen Kekarantinaan</i>			<i>4.560.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.200.000	PNBP
	- Jas Hujan [12 PCS x 1 THN]	12,00 PCS	350.000	4.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			360.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
 UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
 ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
070	- Cetak Format Pemeriksaan P3K Kapal [3 RIM x 1 THN] Pengadaan Media KIE Karantina Kesehatan Pelabuhan, Bandar Udara dan PLBDN	3,00 RIM	120.000	360.000	U
				11.200.000	
A	<i>Pengadaan Logistik dan Media Sosialisasi</i>			11.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			11.200.000	PNBP
	- Pin Promkes [500 BH x 1 THN]	500,00 BH	5.000	2.500.000	
	- Leaflet [3 RIM x 1 THN]	3,00 RIM	1.400.000	4.200.000	
	- Banner [6 BH x 1 THN]	6,00 BH	500.000	3.000.000	
	- Spanduk [5 MTR x 6 BH]	30,00 MTR	50.000	1.500.000	
071	Pengadaan Bahan Kesehatan Kekarantinaan Kesehatan			66.990.000	U
A	<i>Pengadaan Bahan Kesehatan Pelayanan Kesehatan Terbatas</i>			66.990.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.800.000	PNBP
	- Pengisian Oksigen [40 TAB x 1 THN]	40,00 TAB	70.000	2.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			62.290.000	PNBP
	- Safety Box Disposable [120 BH x 1 THN]	120,00 BH	40.000	4.800.000	
	- Handsanitizer [36 BH x 1 THN]	36,00 BH	110.000	3.960.000	
	- Reagen Tes Kehamilan [6 BOX x 1 THN]	6,00 BOX	75.000	450.000	
	- Pot Urin [300 BH x 1 THN]	300,00 BH	2.500	750.000	
	- Handscoon [2 BOX x 1 THN]	2,00 BOX	320.000	640.000	
	- Baterai AA [40 BH x 1 THN]	40,00 BH	15.000	600.000	
	- Baterai AAA [40 BH x 1 THN]	40,00 BH	15.000	600.000	
	- Baterai CR2032 [20 BH x 1 THN]	20,00 BH	7.000	140.000	
	- Catridge Canon 2700 [8 BH x 1 THN]	8,00 BH	225.000	1.800.000	
	- Thermal Paper [200 PCS x 1 THN]	200,00 PCS	4.500	900.000	
	- Mouth Peace [1100 BH x 1 THN]	1.100,00 BH	15.000	16.500.000	
	- Catridge Ribbon Pita Epson PLD 20 [8 BH x 1 THN]	8,00 BH	100.000	800.000	
	- Formulir Permohonan Vaksin [100 RIM x 1 THN]	100,00 RIM	120.000	12.000.000	
	- Kartu Status Pemeriksaan dan Pengobatan [500 LBR x 1 THN]	500,00 LBR	1.500	750.000	
	- Formulir Pembayaran PNBP [30 RIM x 1 THN]	30,00 RIM	120.000	3.600.000	
	- Pembelian Obat [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Tas Lapangan [2 BH x 4 LKS]	8,00 BH	500.000	4.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.900.000	PNBP
	- Regulator Oksigen [4 BH x 1 THN]	4,00 BH	475.000	1.900.000	
2058.007.004	Layanan Pelaksanaan Kekarantinaan Kesehatan di KKP yang Memiliki Pintu Masuk Internasional			366.527.000	
052	Penyusunan Rencana Kontinjensi Penanggulangan KKM			25.540.000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Kontinjensi Penanggulangan KKM</i>			25.540.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.560.000	PNBP
	- Makan [45 ORG x 1 KL]	45,00 OP	44.000	1.980.000	
	- Snack [45 ORG x 1 KL x 2 KL]	90,00 KL	12.000	1.080.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			500.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.100.000	PNBP
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]		700.000	700.000	
	- Honor Narasumber (KKP/Dinkes/AP/KSOP [4 ORG x 1 JAM]		900.000	3.600.000	
	- Honor Narasumber Pusat [1 ORG x 2 JAM]		900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.230.000	PNBP
	- Penginapan Narasumber Pusat [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	1.150.000	1.150.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	800.000	800.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	2.900.000	2.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			10.150.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
 UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
 ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 HR]		85.000	3.400.000	
	- Transport Peserta /Narasumber/ Moderator [45 ORG x 1 LKS]	45,00 OT	150.000	6.750.000	
053	Review dokumen rencana kontinjensi			40.935.000	U
<i>A</i>	<i>Review dokumen Rencana Kontinjensi</i>			<i>40.935.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			860.000	PNBP
	- Snack Rapat Persiapan [15 ORG x 2 KL]	30,00 OP	12.000	360.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			500.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.100.000	PNBP
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]		700.000	700.000	
	- Honor Narasumber Eselon III (Pusat, Dinkes, KKP) [3 ORG x 2 JAM]		900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.230.000	PNBP
	- Penginapan Narasumber Pusat [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	1.150.000	1.150.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	800.000	800.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	2.900.000	2.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			28.245.000	PNBP
	- Paket Meeting [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OP	240.000	14.400.000	
	- Uang Harian Peserta [57 ORG x 1 HR]	57,00 OH	85.000	4.845.000	
	- Transport Peserta/ Moderator/ Nara Sumber [60 ORG x 1 HR]	60,00 TR	150.000	9.000.000	
054	Pelaksanaan Table Top Exercise/Simulasi Penanggulangan KKM			193.962.000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Table Top Exercise Penanggulangan KKM</i>			<i>38.243.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			233.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PT	233.000	233.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			55.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PT	55.000	55.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.100.000	PNBP
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]		700.000	700.000	
	- Honor Narasumber (Pusat/Dinkes/KKP) [3 ORG x 2 JAM]		900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.230.000	PNBP
	> Narasumber Pusat			5.230.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	1.150.000	1.150.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	800.000	800.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	2.900.000	2.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			26.125.000	PNBP
	- Paket Meeting [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OP	240.000	13.200.000	
	- Uang Harian Peserta [55 ORG x 1 HR]	55,00 OH	85.000	4.675.000	
	- Transport Peserta/ Moderator/ Nara Sumber [55 ORG x 1 HR]	55,00 TR	150.000	8.250.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Simulasi Penanggulangan KKM</i>			<i>155.719.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			33.210.000	RM
	- Kaos + Topi [75 ORG x 1 KEG]	75,00 PKT	150.000	11.250.000	
	- Makan Kegiatan Simulasi [210 ORG x 1 PKT]	210,00 OP	44.000	9.240.000	
	- Snack Kegiatan Simulasi [210 ORG x 1 PKT]	210,00 OP	12.000	2.520.000	
	- Snack Kegiatan Pra Simulasi [75 ORG x 2 HR]	150,00 OP	12.000	1.800.000	
	- Makan Kegiatan Pra Simulasi [75 ORG x 2 HR]	150,00 OP	44.000	6.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Spanduk [6 BH x 6 M x 1 KEG] <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-P A D A N G)	36,00 MTR	50.000	1.800.000	RM
				3.250.000	
	- Honor anggota panitia [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	- Honor sekretaris panitia [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor ketua panitia [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OH	450.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			19.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 HR]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 HR]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 2 HR]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			28.300.000	PNBP
	- Sewa Sound System [1 SET x 1 KEG]	1,00 SET	2.300.000	2.300.000	
	- Sewa Kursi Tamu + Meja [3 SET x 1 KEG]	3,00 SET	600.000	1.800.000	
	- Sewa Kursi + Sarung [150 BH x 1 KEG]	150,00 BH	8.000	1.200.000	
	- Sewa Tenda Podium [1 SET x 1 KEG]	1,00 SET	1.000.000	1.000.000	
	- Sewa Tenda 4 m x 6 m [5 SET x 1 KEG]	5,00 SET	1.400.000	7.000.000	
	- Dokumentasi (Video Shooting)	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
				18.084.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			18.084.000	RM
	> Narasumber Pusat				
	- Tiket Pesawat Eselon II [1 ORG x 1 TRIP]	1,00 OT	2.900.000	2.900.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.324.000	2.324.000	
	- Penginapan Eselon I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	5.000.000	5.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Biaya Taksi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OT	800.000	1.600.000	
	- Tiket Pesawat Eselon I [1 ORG x 1 TRIP]	1,00 OT	5.500.000	5.500.000	
				53.475.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)				
	- Transport pengantar undangan [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Uang Harian Pelaksana Simulasi [75 ORG x 3 HR]	225,00 OH	85.000	19.125.000	
	- Transport Pelaksana Simulasi [75 ORG x 3 HR]	225,00 OT	150.000	33.750.000	
055	Pelaksanaan Surveilans KKM terintegrasi antara pintu masuk dan wilayah			106.090.000	U
<i>A</i>	<i>Analisis Data dan Informasi ke Kab/ Kota</i>			42.470.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			500.000	RM
	- ATK [1 PKT]	1,00 PKT	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			41.520.000	PNBP
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 13 LKS]	39,00 OH	380.000	14.820.000	
	- Transport [3 ORG x 13 LKS x 1 TR]	39,00 OH	220.000	8.580.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 4 LKS]	12,00 OH	500.000	6.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 4 LKS]	24,00 OH	380.000	9.120.000	
	- Transport [3 ORG x 4 LKS x 1 TR]	12,00 TR	250.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			450.000	PNBP
	- Transport [3 OR x 1 LKS x 1 TR]	3,00 OH	150.000	450.000	
<i>B</i>	<i>Surveilans Aktif</i>			63.620.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			41.520.000	PNBP
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 13 LKS]	39,00 OH	380.000	14.820.000	
	- Transport [3 ORG x 13 LKS x 1 TR] [3 ORG x 13 LKS x 1 TR]	39,00 OH	220.000	8.580.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 4 LKS]	12,00 OH	500.000	6.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 4 LKS]	24,00 OH	380.000	9.120.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
 UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
 ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Transport [3 ORG x 4 LKS x 1 TR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)	12,00 TR	250.000	3.000.000	PNBP
				21.600.000	
2058.007.U01	- Transport Pengumpul Data [12 ORG x 12 BLN] Layanan Pemeriksaan P3K Kapal		150.000	21.600.000	U
100	Layanan Pemeriksaan P3K Kapal			1.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			50.000	RM
524113	- Pengadaan bahan [10 PKT x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)	10,00 PT	5.000	50.000	RM
2058.007.U04	- Transport petugas [1 ORG x 10 KL] Layanan Kekarantinaan Kesehatan dalam rangka Penerbitan CoP (Certificate of Pretique)	10,00 OK	150.000	1.500.000	U
100	Penerbitan COP			110.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			20.000.000	PNBP
524113	- APD <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)	200,00 PAKET	100.000	20.000.000	PNBP
2058.007.U06	- Transport petugas [3 ORG x 200 KL x 1 DOK] Layanan Kekarantinaan Kesehatan di Bandar Udara	600,00 OT	150.000	90.000.000	U
100	Layanan Kekarantinaan Kesehatan di Bandar Udara			62.790.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			11.040.000	RM
524113	- Konsumsi petugas [3 ORG x 115 HR x 1 LKS] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)	345,00 OH	32.000	11.040.000	RM
2058.007.U07	- Transport lokal petugas [3 ORG x 115 HR x 1 LKS] Layanan Kekarantinaan Kesehatan Dalam Rangka Penerbitan PHQC (Port Health Quarantine Clearance)	345,00 OH	150.000	51.750.000	U
100	Layanan Kekarantinaan Kesehatan dalam Rangka Penerbitan PHQC (Port Health Quarantine Clearance)			83.720.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			14.720.000	RM
524113	- Konsumsi petugas [1 ORG x 115 HR x 4 LKS] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)	460,00 OH	32.000	14.720.000	RM
2058.007.U09	- Transport petugas [1 ORG x 115 HR x 4 LKS] Layanan Pemeriksaan Kesehatan Alat Angkut Dalam Rangka Penerbitan SSCC/SSCEC (Ship Sanitation Control Certificate/ Ship Sanitation Control Exemption Certificate)	460,00 OT	150.000	69.000.000	U
100	Layanan Pemeriksaan Kesehatan Alat Angkut dalam Rangka Penerbitan SSCC/SSCEC (Ship Sanitation Control Certificate/ Ship Sanitation Control Exemption Certificate)			56.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.400.000	RM
524113	- APD [120 SET x 1 TH] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)	120,00 SET	20.000	2.400.000	RM
2058.007.U10	- Transport petugas [3 OR x 1 KL x 120 DOK] Layanan Pengawasan Tindakan Penyehatan Alat Angkut	360,00 OT	150.000	54.000.000	U
100	Layanan pengawasan tindakan penyehatan alat angkut			1.092.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			192.000	RM
524113	- Konsumsi petugas [1 ORG x 6 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)	6,00 OK	32.000	192.000	RM
2059	- Transport petugas [1 ORG x 6 KGT] Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Tular Vektor dan Zoonotik	6,00 OT	150.000	900.000	
2059.005	Layanan Capaian Eliminasi Malaria [Base Line] Lokasi : KOTA PADANG	1,00 Kab/Kota		90.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
 UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
 ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2059.005.003	Layanan Pelaksanaan Pengendalian Malaria di Pelabuhan/Bandara/PLBD			90.000.000	
055	Pengamatan Faktor Resiko pencegahan dan pengendalian malaria			22.638.000	U
A	Pengamatan dan Pengendalian Vektor Malaria			22.638.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-P A D A N G)			2.478.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.478.000	2.478.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			12.960.000	PNBP
	- Transportasi [3 ORG x 2 KL]	6,00 OT	500.000	3.000.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 2 KL]	6,00 OH	520.000	3.120.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18,00 OH	380.000	6.840.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			7.200.000	PNBP
	- Transport wilker dan Puskesmas [4 ORG x 2 HR x 2 KL x 3 LKS]	48,00 OH	150.000	7.200.000	
056	Survei Demam Massal Malaria (Mass Fever Survey) penumpang di pelabuhan dan bandara			13.860.000	U
A	Survei Demam Darah Massal Malaria Terpadu di Lingkungan Wilker Sikakap (Kep. Mentawai)			13.860.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			12.960.000	PNBP
	- Transportasi [3 ORG x 2 KL]	6,00 OT	500.000	3.000.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 2 KL]	6,00 OH	520.000	3.120.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18,00 OH	380.000	6.840.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			900.000	PNBP
	- Transport Lokal [3 ORG x 2 KL]	6,00 OT	150.000	900.000	
060	Surveilans Migrasi di Pelabuhan dan bandara, termasuk Malaria Cross Border			5.400.000	U
A	Survei pengamatan kejadian malaria/surveilans Migrasi di Pelabuhan, Bandara dan PLBD			5.400.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			5.400.000	PNBP
	- Transpot Lokal [3 ORG x 1 HR x 3 LOK x 4 KL]	36,00 OT	150.000	5.400.000	
061	Pengadaan Media Promosi dan KIE Malaria			48.102.000	U
A	Media KIE Malaria			48.102.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			102.000	RM
	- Leaflet [1 PKT x 1 KL]	1,00 PT	102.000	102.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G)			48.000.000	PNBP
	- Running Text Promosi PIE Malaria [1 PT x 1 KL]	1,00 PT	48.000.000	48.000.000	
2059.009	Layanan Pengendalian Vektor dan Binatang Pembawa Penyakit [Base Line]	256,00 Layanan		609.000.000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
2059.009.003	Layanan Pelaksanaan Pengendalian Vektor dan Binatang Pembawa Penyakit di Pelabuhan/Bandara/PLBD			325.301.000	
055	Monitoring Resistensi/Efikasi 2 Jenis Bahan Aktif Insektisida			16.566.000	U
A	Monitoring Resistensi Insektisida			16.566.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			5.706.000	PNBP
	- Bahan Uji [3 BH x 1 PT]	3,00 PT	1.900.000	5.700.000	
	- Kertas label [1 PAK x 1 KL]	1,00 LBR	6.000	6.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			6.300.000	PNBP
	- Transport Petugas [2 ORG x 2 HR x 3 LOK]	12,00 OT	150.000	1.800.000	
	- Transport Kader [5 ORG x 2 HR x 3 LOK]	30,00 OT	150.000	4.500.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G)			4.560.000	PNBP
	- Alat Uji Resistensi [2 BH x 1 PT]	2,00 PT	2.280.000	4.560.000	
056	Sarana dan Prasarana Pengendalian Vektor dan BPP seperti : Mesin Fog, Spaycan, Insektisida Parangkap Tikus, Entomologi Kit dll)			133.435.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
 UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
 ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			16.500.000	PNBP
	- Wearpack [30 PSG x 1 KL]	30,00 BH	325.000	9.750.000	
	- Safety Shoes [15 PSG x 1 KL]	15,00 PSG	450.000	6.750.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			11.005.000	PNBP
	- Kain Lap [2 LSN x 1 KL]	2,00 LSN	40.000	80.000	
	- Sarung Tangan Karet [100 PSG x 1 KL]	100,00 PSG	33.000	3.300.000	
	- Sarung Tangan Kain [15 LSN x 1 KL]	15,00 LSN	55.000	825.000	
	- Canester [8 BH x 1 KL]	8,00 BH	850.000	6.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			13.800.000	PNBP
	- Perawatan Swing Fog [4 BH x 3 KL]	12,00 KL	700.000	8.400.000	
	- Perawatan ULV [1 BH x 3 KL]	3,00 BH	1.800.000	5.400.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G)			92.130.000	PNBP
	- Mesin Swing Fog [1 BH x 1 KL]	1,00 BH	26.130.000	26.130.000	
	- Boarding Kit Health Quarantine [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	66.000.000	66.000.000	
057	Pengawasan Pengendalian Vektor dan BPP di Wilayah Kerja KKP			49.060.000	U
<i>A</i>	<i>Pertemuan Koordinasi LS/LP dalam Melakukan pengawasan dalam Pengendalian Vektor dan BPP</i>			<i>49.060.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.200.000	PNBP
	- Penggantian [1 KL x 1 PT]	1,00 PT	500.000	500.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KL]	1,00 PT	250.000	250.000	
	- Barang Habis Pakai [1 PT x 1 KL]	1,00 PT	450.000	450.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			284.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PT	284.000	284.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.806.000	PNBP
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1,00 PT	806.000	806.000	
	- Komputer Supply [1 KL x 1 PT]	1,00 PT	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			13.070.000	PNBP
	- Uang Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	3.700.000	3.700.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	520.000	1.040.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- >> Wilker Sikakap (Kep. Mentawai)			0	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KL]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4,00 HR	520.000	2.080.000	
	- Transport [4 ORG x 2 HR x 1 KL]	8,00 OT	500.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			32.700.000	PNBP
	- paket Meeting Full Board [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60,00 OH	310.000	18.600.000	
	- Uang Saku [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60,00 OH	85.000	5.100.000	
	- Transport [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60,00 OT	150.000	9.000.000	
058	Koordinasi , Advokasi dan Sosialisasi Pengendalian Vektor dan BPP di KKP			56.340.000	U
<i>A</i>	<i>Konsultasi ke Pusat</i>			<i>45.900.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			45.900.000	RM
	- Transport [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	2.900.000	17.400.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	610.000	10.980.000	
	- Biaya Taksi [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	800.000	4.800.000	
<i>B</i>	<i>Bimtek ke Wilker Pulau</i>			<i>8.640.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			8.640.000	PNBP
	- Transport [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 TR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan [2 ORG x 1 HR x 2 TR]	4,00 KL	520.000	2.080.000	
C	Bimtek Wilker Darat			1.800.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			1.800.000	PNBP
	- Transpor [2 OR x 3 LKS x 2 TR]	12,00 OT	150.000	1.800.000	
059	Peningkatan Kapasitas SDM tenaga Jabfung Entomologi dan Pengendalian Vektor			69.900.000	U
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.010-P A D A N G)			24.000.000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [2 OR x 3 KEG]	6,00 OK	4.000.000	24.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			45.900.000	PNBP
	- Transport [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	2.900.000	17.400.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	610.000	10.980.000	
	- Biaya Taksi [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	800.000	4.800.000	
2059.009.U01	Layanan Pengendalian Vektor DBD			181.782.000	
100	Survei dan Larvasida			8.406.000	U
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.010-P A D A N G)			4.806.000	PNBP
	- Bahan bakar (BBM) kendaraan [540 LITER x 1 HA x 1 KL]	540,00 LITER	8.900	4.806.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			3.600.000	PNBP
	- Pengadaan ATK dan bahan [360 PAKET x 1 KL]	360,00 PAKET	10.000	3.600.000	
101	Larvasida			6.606.000	U
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.010-P A D A N G)			4.806.000	PNBP
	- Bahan bakar (BBM) kendaraan [540 LITER x 1 HA x 1 KL]	540,00 LITER	8.900	4.806.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			1.800.000	RM
	- Pengadaan ATK dan bahan [180 PAKET x 1 KL]	180,00 PAKET	10.000	1.800.000	
102	Fogging			166.770.000	U
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.010-P A D A N G)			4.806.000	RM
	- Bahan bakar (BBM) kendaraan [540 LITER x 1 HA x 1 KL]	540,00 LITER	8.900	4.806.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			80.964.000	PNBP
	- konsumsi petugas fogging (kader) [540 OR x 1 KL]	540,00 OH	68.000	36.720.000	
	- Pengadaan solar campuran insektisida [3420 LITER x 1 HA x 1 KL]	3.420,00 LITER	12.000	41.040.000	
	- Pengadaan bahan bakar mesin fogging [360 LITER x 1 HA x 1 KL]	360,00 LITER	8.900	3.204.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			81.000.000	RM
	- Transport petugas fogging (kader) [360 OR x 1 KL]	360,00 OK	150.000	54.000.000	
	- Transport lokasi pengawas [180 OR x 1 KL]	180,00 OK	150.000	27.000.000	
2059.009.U02	Layanan Pengendalian Vektor Pes			74.537.000	
100	Pemetaan			2.761.000	U
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.010-P A D A N G)			961.000	RM
	- Bahan bakar (BBM) kendaraan [108 LITER x 1 HA x 1 KL]	108,00 LITER	8.900	961.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			1.800.000	PNBP
	- Pengadaan ATK dan bahan [36 PAKET x 1 KL]	36,00 PAKET	50.000	1.800.000	
101	Persiapan bahan dan alat			24.012.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			24.012.000	PNBP
	- Umpan [36 PAKET x 4 HR x 1 KL]	144,00 PAKET	100.000	14.400.000	
	- Karung tikus [360 BH x 1 KL]	360,00 BUAH	15.000	5.400.000	
	- Plastik [360 BH x 1 KL]	360,00 BUAH	1.000	360.000	
	- Sisir [36 BH x 1 KL]	36,00 BUAH	5.000	180.000	
	- Sticker [36 PAK x 1 KL]	36,00 PAX	20.000	720.000	
	- Kapas [36 BUNGK x 1 KL]	36,00 BUNGK	10.000	360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
102	- masker [144 BH x 4 HR x 1 KL]	576,00 BUAH	2.500	1.440.000	U
	- Hand scoon [144 BH x 4 HR x 1 KL]	576,00 BH	2.000	1.152.000	
521119	Pemasangan perangkat <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			47.044.000	PNBP
524113	- Bahan bakar (BBM) kendaraan [108 LITER x 1 HA x 4 KL]	432,00 LITER	8.900	3.844.000	PNBP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			43.200.000	
103	- Transport petugas (kader) [72 OR x 4 HR x 1 KL]	288,00 OK	150.000	43.200.000	U
	Identifikasi tikus dan pinjal <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			720.000	
521211	- Alkohol [36 BTL x 1 KL]	36,00 BTL	10.000	360.000	PNBP
	- Formulir dan ATK [36 PAKET x 1 KL]	36,00 PAKET	10.000	360.000	
2059.009.U03	Layanan Pengendalian Vektor Diare			11.984.000	
100	Survei			880.000	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			640.000	PNBP
521211	- Bahan bakar (BBM) kendaraan [72 LITER x 1 KL]	72,00 LITER	8.900	640.000	PNBP
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			240.000	
	- Pengadaan ATK dan bahan [24 PAKET x 1 KL]	24,00 PAKET	10.000	240.000	
101	Spraying			11.104.000	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			640.000	PNBP
521211	- Bahan bakar (BBM) kendaraan [72 LITER x 1 HA x 1 KL]	72,00 LITER	8.900	640.000	PNBP
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.264.000	
524113	- konsumsi petugas [48 OR x 1 KL]	48,00 OH	68.000	3.264.000	PNBP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.200.000	
	- Transport petugas spraying (kader) [48 OR x 1 KL]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
2059.009.U04	Layanan Pengendalian Vektor malaria			15.396.000	
100	Survei Jentik			220.000	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			160.000	PNBP
521211	- Bahan bakar (BBM) kendaraan [18 LITER x 1 KL]	18,00 LITER	8.900	160.000	PNBP
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			60.000	
	- Pengadaan ATK dan bahan [6 PAKET x 1 KL]	6,00 PAKET	10.000	60.000	
101	Survei nyamuk			7.908.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.508.000	PNBP
524113	- Pengadaan ATK dan bahan [6 PAKET x 1 KL]	6,00 PAKET	10.000	60.000	PNBP
	- Konsumsi petugas (kader) survey nyamuk [36 OR x 1 KL]	36,00 OT	68.000	2.448.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.400.000	PNBP
	- Transport lokal pengawas survei nyamuk [12 OR x 1 KL]	12,00 OT	150.000	1.800.000	
	- Transport lokal petugas (kader) survei nyamuk [24 OR x 1 KL]	24,00 OT	150.000	3.600.000	
102	Larvasida			160.000	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			160.000	PNBP
	- Pengadaan bahan bakar kendaraan [18 LITER x 1 HA]	18,00 LITER	8.900	160.000	
103	Spraying (IRS)			7.108.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.608.000	PNBP
524113	- Bahan bakar kendaraan [18 LITER x 1 HA x 1 KL]	18,00 LITER	8.900	160.000	PNBP
	- Konsumsi petugas dan pengawas spraying [36 OR x 1 KL]	36,00 OT	68.000	2.448.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.500.000	PNBP
	- Transport petugas spraying (Kader) [30 OR x 1 KL]	30,00 OT	150.000	4.500.000	
2060	Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Menular Langsung			160.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

Halaman 18

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (05) DITJEN Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
 UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
 ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2060.500	Layanan Pencegahan dan Pengendalian Penyakit HIV AIDS [Base Line] Lokasi : KOTA PADANG	1,00 layanan		80.200.000	
2060.500.U01	Layanan Tes HIV dan IMS di KKP			80.200.000	
100	Kegiatan VCT Mobile			80.200.000	U
A	<i>Biaya alat habis pakai</i>			19.368.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			19.368.000	PNBP
	- Flashback needle [10 BH x 72 KL]	720,00 BUAH	3.000	2.160.000	
	- Alkohol swab [1 PCS x 72 KL]	72,00 PCS	2.000	144.000	
	- Sarung tangan disposable [1 PCS x 72 KL]	72,00 PCS	5.000	360.000	
	- Safety box [1 BH x 72 KL]	72,00 KL	2.000	144.000	
	- Media KIE [10 PAKET x 72 KL]	720,00 PAKET	15.000	10.800.000	
	- Tabung vacutainer dengan clot activator [10 BUAH x 72 KL]	720,00 BUAH	7.000	5.040.000	
	- Micropipet Tips Ukuran 60/61 [10 BUAH x 72 KL]	720,00 BUAH	1.000	720.000	
C	<i>Pelaksanaan Mobile VCT</i>			43.357.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			157.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	157.000	157.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			43.200.000	PNBP
	- Transport [4 ORG x 6 LKS x 12 KL]	288,00 OH	150.000	43.200.000	
D	<i>Evaluasi Kegiatan Mobile VCT</i>			17.475.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.775.000	PNBP
	- Makan Slang [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	43.000	4.515.000	
	- Snack [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	12.000	1.260.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			11.700.000	PNBP
	- Transport [26 ORG x 3 KL]	78,00 OH	150.000	11.700.000	
2060.502	Layanan Pengendalian Penyakit TB [Base Line] Lokasi : KOTA PADANG	1,00 layanan		80.000.000	
2060.502.U01	Layanan Deteksi dini Terduga TB wilayah kerja KKP			80.000.000	
100	Deteksi Dini Terduga TB			80.000.000	U
A	<i>Biaya alat habis pakai</i>			34.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			34.680.000	RM
	- Masker [1 BOX x 8 KL]	8,00 BOX	33.000	264.000	
	- Pot dahak [10 BH x 8 KL]	80,00 BOX	4.700	376.000	
	- Sarung tangan disposibel [1 BOX x 8 KL]	8,00 BOX	25.000	200.000	
	- Kuisisioner (fotocopy) [100 LMBR x 8 KL]	800,00 LMBR	300	240.000	
	- Media KIE [50 PAKET x 8 KL]	400,00 PAKET	15.000	6.000.000	
	- Snack dan makan siang [55 PAKET x 8 KL]	440,00 PAKET	60.000	26.400.000	
	- Transport lokal petugas fasyankes [1 OR x 8 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
B	<i>Sosialisasi Pemeriksaan Terduga Kasus TB</i>			31.220.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			265.000	PNBP
	- Pengandaan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	265.000	265.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			480.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	480.000	480.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.300.000	PNBP
	- Honor Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JPL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OH	700.000	700.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 JPL]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			25.175.000	PNBP
	- Transport narasumber/ Peserta/ Moderator [63 ORG x 1 TR]	63,00 OT	150.000	9.450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Peserta [59 ORG x 1 HR]	59,00 OH	85.000	5.015.000	
	- Paket Pertemuan Half Day [63 ORG x 1 HR]	63,00 OH	170.000	10.710.000	
C	Pelaksanaan Skreening Terduga TB			4.800.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			4.800.000	PNBP
	- Transport [4 ORG x 8 KL]	32,00 OH	150.000	4.800.000	
D	Evaluasi kegiatan Skreening Terduga TB			9.300.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			3.300.000	PNBP
	- Makan Siang [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	43.000	2.580.000	
	- Snack [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	12.000	720.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			6.000.000	PNBP
	- Transport [20 ORG x 2 KL]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
2063	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			10.745.762.000	
2063.053	Layanan internal (over head) [Base Line]	1,00 Layanan		1.352.123.000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			76.263.000	U
A	Peralatan Dan Fasilitas Perkantoran			18.903.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G)			18.903.000	RM
	- Finger Print [3 UNIT x 1 TH]	3,00 UNIT	6.301.000	18.903.000	
B	Pengembangan Aplikasi			45.000.000	
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.010-P A D A N G)			45.000.000	RM
	- Aplikasi E Governance	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000	
C	Sarana Penunjang Pelayanan Kesehatan			12.360.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			8.760.000	RM
	- Gelas (Cup) Disposable [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	250.000	3.000.000	
	- Air Minum Kemasan untuk pelayanan [30 BH x 12 BLN]	360,00 PKT	16.000	5.760.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.010-P A D A N G)			3.600.000	RM
	- Loudry Ruang Pelayanan dan Mushia [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	300.000	3.600.000	
054	Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan			278.337.000	U
A	Rehabilitasi / Penambahan Gedung Kantor			278.337.000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.010-P A D A N G)			278.337.000	RM
	- Penambahan Ruang Pelayanan Wilker BIM	1,00 PKT	278.337.000	278.337.000	
055	Penyusunan Rencana Program			16.400.000	U
A	Penyusunan Revisi RAK / Perumusan Program Kerja			1.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			1.000.000	RM
	- Kosumsi Rapat Penyusunan Program di Lingkungan KKP Padang [20 ORG x 4 KL]	80,00 OP	12.500	1.000.000	
B	Penyusunan E-Planing (koordinasi dan Konsultasi ke Pusat			15.400.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			15.400.000	RM
	- transpor [1 ORG x 2 TR]	2,00 OT	2.950.000	5.900.000	
	- Taksi [1 ORG x 2 KL]	2,00 OT	800.000	1.600.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 2 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Penginapan [1 ORG x 3 HR x 2 KL]	6,00 OH	610.000	3.660.000	
056	Penyusunan Rencana Anggaran			162.560.000	U
A	Penyusunan Dokumen RKAKL (Reviu dengan Itjen Kemenkes)			70.400.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			70.400.000	RM
	- Tiket Pesawat [4 OR x 2 TR]	8,00 OT	2.950.000	23.600.000	
	- Taksi [4 OR x 2 TR]	8,00 OT	800.000	6.400.000	
	- Uang Harian [4 OR x 5 HR x 2 KL]	40,00 OH	530.000	21.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan [4 OR x 4 HR x 2 KL]	32,00 OH	600.000	19.200.000	
B	<i>Pembahasan, Penajaman, Penelaahan Usulan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran</i>			92.160.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			92.160.000	RM
	> KEPALA KANTOR			92.160.000	
	- Tiket Pesawat [1 OR x 4 TR]	4,00 OT	2.950.000	11.800.000	
	- Taksi [1 OR x 4 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
	- Uang Harian [1 OR x 4 HR x 4 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 4 KL]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	>> KASUBAG/STAF			61.360.000	
	- Tiket Pesawat [2 OR x 4 TR]	8,00 OT	2.950.000	23.600.000	
	- Taksi [2 OR x 4 TR]	8,00 OT	800.000	6.400.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 4 KL]	32,00 OH	530.000	16.960.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 4 KL]	24,00 OH	600.000	14.400.000	
	>>			0	
057	Pelaksanaan Pemantauan dan Informasi			166.172.000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Pelaksanaan Program (Rapat Subbag Tata Usaha)</i>			1.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			750.000	RM
	- Kudapan Rapat [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	12.500	750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			600.000	RM
	- Transpor Wilker darat [1 ORG x 4 KL]	4,00 OT	150.000	600.000	
B	<i>Penyusunan Laporan Pelaksanaan Program (Rapat Evaluasi di Lingkungan KKP Padang)</i>			37.980.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.500.000	RM
	- Kosumsi Rapat [50 ORG x 12 KL]	600,00 OK	12.500	7.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.480.000	RM
	> BIAYA PERJALANAN WILKER KEPULAUAN			30.480.000	
	- Ttranpor [1 ORG x 12 TR]	12,00 OT	250.000	3.000.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 3 HR x 12 KL]	36,00 OH	380.000	13.680.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 12 KL]	24,00 OH	200.000	4.800.000	
	>> Wilker Darat			9.000.000	
	- Transpor Lokal Wilker Darat [5 ORG x 12 KL]	60,00 OT	150.000	9.000.000	
C	<i>Penyusunan Laporan E-Monev Penganggaran</i>			30.480.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.480.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
	- Uanga Harian [2 OR x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
D	<i>Penyusunan Lakip, dan Perjanjian Kinerja</i>			19.270.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.000.000	RM
	- Kosumsi [30 ORG x 4 KL]	120,00 OP	12.500	1.500.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.200.000	RM
	- Honor Nara Sumber [2 ORG x 4 JPL x 1 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			9.570.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	2.900.000	5.800.000	
	- Taksi [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	800.000	1.600.000	
	- Uanga Harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	650.000	650.000	
E	<i>Evaluasi SAKIP (Mengikuti Pertemuan / Desk Sakip dengan Pusat /APIP)</i>			60.960.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			60.950.000	RM
	- Tiket Pesawat [4 OR x 2 TR]	8,00 OT	2.900.000	23.200.000	
	- Taksi [4 OR x 2 TR]	8,00 OT	800.000	6.400.000	
	- Uanga Harian [4 OR x 4 HR x 2 KL]	32,00 OH	530.000	16.960.000	
	- Penginapan [4 OR x 3 HR x 2 KL]	24,00 OH	600.000	14.400.000	
<i>F</i>	<i>Pertemuan Evaluasi Perencanaan Program P2P</i>			<i>14.180.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			14.180.000	RM
	- Tiket Pesawat [1 OR x 2 TR]	2,00 OT	2.900.000	5.800.000	
	- Taksi [1 OR x 2 TR]	2,00 OT	800.000	1.600.000	
	- Uanga Harian [1 OR x 3 HR x 2 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 2 KL]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
<i>H</i>	<i>Penyusunan Laporan Tahunan</i>			<i>1.952.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			750.000	RM
	- Kudapan Rapat [20 ORG x 3 KL]	60,00 OP	12.500	750.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.202.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Cetak / Jilid Laporan Tahunan	1,00 PKT	902.000	902.000	
058	Penyusunan Laporan Keuangan			191.485.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Realisasi Anggaran Bulanan/Triwulan/Semester/ Tahunan</i>			<i>22.860.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			22.860.000	RM
	- Tiket Pesawat [1 OR x 3 TR]	3,00 OT	2.900.000	8.700.000	
	- Taksi [1 OR x 3 TR]	3,00 OT	800.000	2.400.000	
	- Uanga Harian [1 OR x 4 HR x 3 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 3 KL]	9,00 OH	600.000	5.400.000	
<i>B</i>	<i>Rekonsiliasi LK UAPPA E-1 Laporan Keuangan Satker Pusat, UPT dan Dekon</i>			<i>35.360.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			35.360.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.950.000	11.800.000	
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
	- Uanga Harian [2 OR x 5 HR x 2 KL]	20,00 OH	530.000	10.600.000	
	- Penginapan [2 OR x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	610.000	9.760.000	
<i>C</i>	<i>Rekonsiliasi Pengelolaan PNBP antar satker (Bendahara Penerima) dengan Wilker antara uang yang diterima dengan jumlah dokumen yang dikeluarkan</i>			<i>73.985.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-P A D A N G)			63.000.000	RM
	- Atasan Langsung PNBP [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	1.070.000	12.840.000	
	- Bendahara Penerima PNBP [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	880.000	10.560.000	
	- Anggota (pemungut PNBP) [5 OR x 12 BLN]	60,00 OB	660.000	39.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.125.000	RM
	- Kosumsi Rapat [15 ORG x 6 KL]	90,00 OP	12.500	1.125.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			300.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	300.000	300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			9.560.000	RM
	> Wilker Kepulauan			9.560.000	
	- Transpor [1 ORG x 4 KL]	4,00 OT	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 4 KL]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 4 KL]	8,00 OH	200.000	1.600.000	
	>> Wilker Darat			2.400.000	
	- Transpor Wilker [4 ORG x 4 TR]	16,00 OT	150.000	2.400.000	
<i>D</i>	<i>Verifikasi dan Rekonsiliasi Laporan Keuangan Satker (Mengikuti Kegiatan/Pertemuan Keuangan di KPPN dan Kanwil Perbendaharaan</i>			<i>28.800.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			28.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tranpor Kegiatan Ke KPPN/ Kanwil Perbendaharaan dalam Kota [4 ORG x 4 KL x 12 BLN]	192,00 OT	150.000	28.800.000	
E	Pengelola PNB (mengikuti pertemuan penyusunan target/ pemampatkan pagu PNB di Pusat dan kota lainnya)			30.480.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			30.480.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
059	Pengelola Perbendaharaan			14.742.000	U
A	Penyusunan dan Updating RPK / RPD			562.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			562.000	RM
	- Kudapan Rapat [15 ORG x 3 KL]	45,00 OP	12.500	562.000	
B	Mngikuti Pertemuan Bendahara / Koordinasi dan Konsultasi			14.180.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			14.180.000	RM
	- Tiket Pesawat [1 OR x 2 TR]	2,00 OT	2.900.000	5.800.000	
	- Taksi [1 OR x 2 TR]	2,00 OT	800.000	1.600.000	
	- Uanga Harian [1 OR x 3 HR x 2 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 2 KL]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
061	Pengelolaan Kepegawaian			101.610.000	U
A	Perhitungan ABK (Koordinasi dan Konsultasi			30.480.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			30.480.000	RM
	- Tiket pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
	- Uanga Harian [2 OR x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
B	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai (Pelatihan Pengadaan Barang Jasa)			15.390.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.010-P A D A N G)			13.500.000	RM
	- Biaya Penyelenggara [3 ORG x 1 KL]	3,00 OP	4.500.000	13.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			1.890.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	120.000	1.440.000	
	- Transpor [3 ORG x 1 TR]	3,00 OT	150.000	450.000	
E	Perencanaan dan Evaluasi Pegawai (Ebezeeting)			23.010.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			23.010.000	RM
	- Tiket pesawat [1 OR x 3 TR]	3,00 OT	2.950.000	8.850.000	
	- Taksi [1 OR x 3 TR]	3,00 OT	800.000	2.400.000	
	- Uanga Harian [1 OR x 4 HR x 3 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 3 KL]	9,00 OH	600.000	5.400.000	
H	Pengelolaan Administrasi Kepegawaian (Tim Penilai Kinerja Pegawai / Penyusunan SKP)			2.250.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			2.250.000	RM
	- Kosumsi [15 ORG x 12 KL]	180,00 OP	12.500	2.250.000	
I	Pengelolaan Administrasi Kepegawaian (Mengikuti Rapat Lintas Sektor)			2.400.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			2.400.000	RM
	- Tranpor Mengikuti Rapat / Pertemuan Lintas Sektor [2 ORG x 8 KL]	16,00 OT	150.000	2.400.000	
J	Pengelolaan Administrasi Kepegawaian (Koordinasi dan Konsultasi ke pusat)			28.080.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.010-P A D A N G)			28.080.000	RM
	- Tiket pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
	- Uanga Harian [2 OR x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
062	Pelayanan Umum dan Perlengkapan			14.040.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
				14.040.000	
A	<i>Inventarisasi dan Penyusunan Arsip (Koordinasi dan konsultasi)</i>			14.040.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)				
	- Tiket pesawat [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	2.900.000	5.800.000	
	- Taksi [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	800.000	1.600.000	
	- Uanga Harian [2 OR x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
				11.812.000	U
064	Pelayanan Humas			11.812.000	
A	<i>Penyusunan Profil dan Media KIE</i>			1.562.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)				
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Cetak Profil	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Kudapan Rapat [15 ORG x 3 KL]	45,00 OP	12.500	562.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			10.250.000	RM
	- Pembuatan Spanduk [9 BH x 1 M x 5 M]	45,00 M	50.000	2.250.000	
	- Banner [8 BH x 1 TH]	8,00 BH	500.000	4.000.000	
	- Backdropp [5 BH x 4 M x 4 M]	80,00 M	50.000	4.000.000	
				195.177.000	U
065	Pelayanan Organisasi, Tata Laksana, dan Reformasi Birokrasi			41.687.000	
A	<i>Pengelolaan dan penguatan UPG Sosialisasi Kebijakan/Peraturan terbaru)</i>			787.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)				
	- Penggandaan	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Kudapan Rapat Persiapan [15 ORG x 1 KL]	15,00 OP	12.500	187.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.300.000	RM
	- Honor Nara Sumber Pusat [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Nara Sumber [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			34.100.000	RM
	- Biaya Paket meeting (Half day) [90 ORG x 1 KEG]	90,00 OP	170.000	15.300.000	
	- Transpor Peserta [80 ORG x 1 HR x 1 KL]	80,00 OT	150.000	12.000.000	
	- Uang harian peserta [80 ORG x 1 HR x 1 KL]	80,00 OH	85.000	6.800.000	
				8.450.000	
B	<i>Penyusunan Bisnis Proses UPT</i>			750.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)				
	- kudapan rapat [30 ORG x 1 HR x 2 KL]	60,00 OP	12.500	750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.700.000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1,00 OT	2.950.000	2.950.000	
	- Taksi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	800.000	800.000	
	- Uanga Harian [1 OR x 4 HR x 1 KL]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 1 KL]	3,00 OH	610.000	1.830.000	
				41.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			700.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.300.000	RM
	- Honor Nara Sumber [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Nara Sumber Pusat [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			34.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) DITJEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket meeting (Half day) [90 ORG x 1 KEG]	90,00 OP	170.000	15.300.000	
	- Transpor Peserta [80 ORG x 1 HR x 1 KL]	80,00 OT	150.000	12.000.000	
	- Uang harian peserta [80 ORG x 1 HR x 1 KL]	80,00 OH	85.000	6.800.000	
D	<i>Koordinasi Penataan Kelembagaan</i>			60.960.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			60.960.000	RM
	- Tiket Pesawat [1 OR x 8 TR]	8,00 OT	2.900.000	23.200.000	
	- Taksi [1 OR x 8 TR]	8,00 OT	800.000	6.400.000	
	- Uanga Harian [1 OR x 4 HR x 8 KL]	32,00 OH	530.000	16.960.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 8 KL]	24,00 OH	600.000	14.400.000	
E	<i>Monev Penguatan Satker</i>			27.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.000.000	RM
	- Kudapan Rapat [40 ORG x 12 KL]	480,00 OP	12.500	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			17.400.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 4 KL]	4,00 OP	400.000	1.600.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 KL]	4,00 OP	350.000	1.400.000	
	- Anggota [12 ORG x 4 KL]	48,00 OP	300.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.240.000	RM
	> Wilker Kepulauan			4.240.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	300.000	300.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	200.000	400.000	
	>> Wilker Darat			2.400.000	
	- Transpor Wilker [4 ORG x 4 TR]	16,00 OT	150.000	2.400.000	
F	<i>Penguatan Kapasitas PPN5 (Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat</i>			15.340.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			15.340.000	RM
	- Tiket Pesawat [1 OR x 2 TR]	2,00 OT	2.950.000	5.900.000	
	- Taksi [1 OR x 2 TR]	2,00 OT	800.000	1.600.000	
	- Uanga Harian [1 OR x 4 HR x 2 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 2 KL]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
066	Pengadaan bahan dan alat kesehatan			46.995.000	U
A	<i>Kalibrasi Alat Kesehatan</i>			46.995.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G)			32.955.000	RM
	- Kalibrasi Alat Kesehatan	1,00 PKT	9.955.000	9.955.000	
	- Kalibrasi Alat kesehatan lingkungan	1,00 PKT	23.000.000	23.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			14.040.000	RM
	- Tiket pesawat [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	2.900.000	5.800.000	
	- Taksi [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	800.000	1.600.000	
	- Uanga Harian [2 OR x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
067	Pengelolaan Barang Milik Negara			76.530.000	U
A	<i>Dukungan Pelaksanaan Pengelolaan BMN (Koordinasi dan Konsultasi Barang / Jasa Ke pusat)</i>			30.480.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.480.000	RM
	- Tiket pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
	- Uanga Harian [2 OR x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
C	<i>Dukungan Pelaksanaan Pengelolaan BMN (Mengikuti Pertemuan / Rekonsiliasi BMN di Pusat dan Kota lainnya)</i>			35.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			35.000.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (05) DITJEN Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
 UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
 ALOKASI : Rp. 14.375.918.000

Halaman 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	800.000	3.200.000	
	- Uanga Harian [2 OR x 5 HR x 2 KL]	20,00 OH	530.000	10.600.000	
	- Penginapan [2 OR x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	600.000	9.600.000	
D	Dukungan Pelaksanaan Pengelolaan BMN (Pengurus / Penyimpan BMN)			7.200.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.010-PADANG)			7.200.000	RM
	- Honor [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	
E	Panitia Penghapusan Barang			3.850.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.010-PADANG)			3.850.000	RM
	- Penanggungjawab [1 OR x 1 PKT]	1,00 OP	700.000	700.000	
	- Ketua [1 OR x 1 PKT]	1,00 OP	650.000	650.000	
	- Sekretaris Anggota [1 OR x 1 PKT]	1,00 OP	500.000	500.000	
	- Anggota [4 OR x 1 PKT]	4,00 OP	500.000	2.000.000	
2063.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 layanan		9.393.639.000	
001	Lokasi : KOTA PADANG Gaji dan Tunjangan			7.451.857.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			7.451.857.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.010-PADANG)			2.617.872.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.243.890.000	2.243.890.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	186.991.000	186.991.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	186.991.000	186.991.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.010-PADANG)			47.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	39.000	39.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.010-PADANG)			181.936.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	155.944.000	155.944.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	12.996.000	12.996.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	12.996.000	12.996.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.010-PADANG)			51.856.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	44.448.000	44.448.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.704.000	3.704.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.704.000	3.704.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.010-PADANG)			47.880.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	41.040.000	41.040.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.420.000	3.420.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.420.000	3.420.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.010-PADANG)			52.990.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	45.420.000	45.420.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.785.000	3.785.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.785.000	3.785.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.010-PADANG)			13.460.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	11.536.000	11.536.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	962.000	962.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	962.000	962.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.010-PADANG)			164.717.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	164.717.000	164.717.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.010-PADANG)			497.906.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	497.906.000	497.906.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.010-PADANG)			119.980.000	RM